

DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ: 20.120.227/0001-88 CPF: 06.341.746-5  
Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 - CENTRO  
JUAZEIRO DO NORTE - CE

PROPOSTA DE PREÇO  
BANABUIU  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.002/2020- SRP PE

A

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA ATT. SR(A). FREGOIEIRO (A)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.002/2020- SRP PE

A EMPRESA DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 20.120.227/0001-88, LOCALIZADA A RUA SÃO PEDRO 1661 LOJA 04 JUAZEIRO DO NORTE-CE, POR INTERMÉDIO DO SEU REPRESENTANTE LEGAL, REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPIGRAFE, NAS SEGUINTES CONDIÇÕES:

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BANABUIU-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO EM AÇO COM TRANCA - 4 PRATELEIRAS	UNIDADE	4	MULTMOVEIS	R\$ 731,00	R\$ 2.924,00
2	ARQUIVO GAVATEIRO DE FERRO COM TRANCA - 4 GAVETAS	UNIDADE	2	MULTMOVEIS	R\$ 693,00	R\$ 1.386,00
3	CADEIRAS GIRATÓRIA COM BRAÇO	UNIDADE	4	MULTMOVEIS	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
4	MESA PARA COMPUTADOR	UNIDADE	1	MULTMOVEIS	R\$ 223,00	R\$ 223,00
5	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS/BIROS	UNIDADE	3	MULTMOVEIS	R\$ 269,00	R\$ 807,00
6	MESA PARA REUNIÃO TIPO 1 LARGURA 2500 X ALTURA 75CM X PROFUNDIDADE 1100	UNIDADE	1	MULTMOVEIS	R\$ 654,00	R\$ 654,00
7	NOTEBOOK INTEL CORE I5 2.4GHZ OU SUPERIOR, WINDOWS 7 PROFESSIONAL OU SUPERIOR EM PORTUGUÊS ORIGINAL, MEMÓRIA RAM 6GB DDR3 OU SUPERIOR, TELA LED 15", GRAVADOR DE DVD, LEITOR DE CARTÕES DE MEMÓRIA, MICROSOFT OFFICE COM NO MÍNIMO OS APLICATIVOS POWERPOINT, WORD E EXCEL LICENCIADO E ORIGINAL, POSSUIR NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA	UNIDADE	5	LENOVO	R\$ 3.773,00	R\$ 18.865,00
8	COMPUTADOR COMPLETO COM INTEL® CORE™ I3-4460, 8GB, 1TB GRAVADOR DE DVD, HDMI, LED 18.5" E LINUX; TAMANHO DO MONITOR 18.5" DRIVE ÓPTICO (CD, DVD E BLU-RAY); GRAVADOR DE DVD/CD; INTEL® H81 EXPRESS; PORTAS USB FRONTAIS 2 (2.0); PORTAS USB TRASEIRAS 2 (3.0); SAÍDA HDMI SIM; REDE SIM; OUTRAS CONEXÕES RJ45; MICROFONE, FONE DE OUVIDO; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA; PLACA DE SOM INTEGRADA; TECLADO PORTUGUÊS-BRASIL, ABNT2; MOUSE USB; COR PRETO; TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT; IMPRESSORA MULTIFUNCCIONAL JATO DE TINTA TANQUE WIFI	UNIDADE	4	BRASINT	R\$ 3.234,00	R\$ 12.936,00
9	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UNIDADE	6	CANON	R\$ 1.039,00	R\$ 6.234,00
10	FREZER HORIZONTAL - 2 PORTAS - 385L	UNIDADE	2	MULTLASER	R\$ 46,00	R\$ 92,00
11	GELAGUA - BEBEDOURO GELAGUA COLUNA DE GARRAÇÃO - 220V	UNIDADE	2	CONSUL	R\$ 2.271,00	R\$ 4.542,00
12	VENTILADORES DE PÉ 60 CM.	UNIDADE	1	ESMAITEC	R\$ 685,00	R\$ 685,00
13	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LT	UNIDADE	1	VENTSOL	R\$ 200,00	R\$ 200,00
14	CENTRAL DE AR SPLIT 1200 BTUS, 220 V	UNIDADE	1	KB	R\$ 653,50	R\$ 653,50
15	CAIXA AMPLIFICADA 1000WATS COM TRIPE	UNIDADE	2	ELGIM	R\$ 1.809,00	R\$ 3.618,00
16	MESA DE PLÁSTICO	UNIDADE	4	FRAN	R\$ 1.501,00	R\$ 6.004,00
17	CONJUNTO DE MESA DE PLÁSTICO COM CADEIRAS DE BRAÇO	UNIDADE	13	PLASTIC	R\$ 69,00	R\$ 903,00
18	ESTANTE EM FERRO COM PRATELEIRAS	UNIDADE	1	PLASTIC	R\$ 223,00	R\$ 223,00
19		UNIDADE	1	MULTMOVEIS	R\$ 150,00	R\$ 150,00



DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ: 20.120.227/0001-88 CGF: 06.341.740-5  
Rua SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO  
JUAZEIRO DO NORTE - Ce

20	CADEIRAS DE PLASTICO COM BRACO	UNIDADE	25	PLASTIC	R\$	34,50	R\$	862,50
----	--------------------------------	---------	----	---------	-----	-------	-----	--------

VALOR TOTAL DO ITENS/LOTE: R\$ 63.000,00 (SESSENTA E TRES MIL REAIS )

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 63.000,00 (SESSENTA E TRES MIL REAIS )

VALIDADE DE PROPOSTA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME  
 ENDEREÇO: R. SÃO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.019-010  
 CNPJ Nº: 20.120.227/0001-88  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.341.740-5  
 PROPRIETARIO: LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA  
 GR: 2005099055335  
 CPF: 043.253.253-60  
 EMAIL: DDP1930@HOTMAIL.COM  
 FONE: 88 33661850  
 BANCO: BANCO DO BRASIL  
 AGENCIA Nº: 5989-7  
 CONTA CORRENTE Nº: 10970-3

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLUÍDO DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO)

O PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO E DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

JUAZEIRO DO NORTE-CE 11 DE NOVEMBRO DE 2020

*Luciano da Costa Evangelista*  
*Costa Evangelista*

DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME  
 20.120.227/0001-88  
 LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA  
 CPF-043.253.253-60

